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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 

 

 

 

 

KINGSLEY EDUGROUP LIMITED 

皇岦國際教育企業集團有限公司 
（於開曼群島註冊成立的有限公司） 

（股份代號：8105） 

 

截至 2019年 3月 31日止九個月的第三季度業績公告 

 

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM之特色 

GEM的定位，乃為相比其他在聯交所上市的公司帶有更高投資風險的中小型公司提供一個上市

市場。有意投資者應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決

定。 

由於GEM上市公司通常為中小型公司，在GEM買賣的證券可能會較於主板買賣的證券承受較大

的市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣的證券會有高流通量的市場。 

本公告所載之資料乃遵照聯交所GEM證券上市規則（「GEM上市規則」）之規定而提供有關皇

岦國際教育企業集團有限公司（「本公司」）之資料。本公司連同其附屬公司（「本集團」）董

事（「董事」）願就本公告共同及個別承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等

深知及確信，本公告所載之資料在各重大方面均屬準確完整，且無誤導或欺詐成份；及無遺漏其

他事項致使本公告或其所載任何陳述產生誤導。 

 

 

  



2 
 

截至2019年3月31日止九個月的第三季度業績 

董事會（「董事會」）欣然公佈本集團截至2019年3月31日止三個月及九個月的未經審核簡明綜

合業績，連同截至2018年3月31日止三個月及九個月的未經審核比較數字如下。 

未經審核簡明綜合損益及其他全面收入表 

截至2019年3月31日止三個月及九個月 

  截至 3月 31日止三個月  
 

 截至 3月 31日止九個月 
 

 

  2019年  2018年  2019年  2018年  
 附註 令吉  令吉  令吉  令吉  
  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  
          
收益 3 9,709,995  10,370,723  20,066,150  20,617,173  
收益成本  (4,964,814)  (3,573,469)  (12,329,186)  (10,447,924)  
          
毛利  4,745,181  6,797,254  7,736,964  10,169,249  
其他收入及收益 4 232,005  1,388,042  3,533,108  4,816,535  
銷售及分銷開支  (62,535)  (45,217)  (429,868)  (123,411)  
行政開支  (4,157,359)  (2,542,701)  (10,806,101)  (9,681,016)  
          

經營溢利  757,292  5,615,378  34,103  5,181,357  

融資成本  (1,040,708)  (524,589)  (2,861,545)  (2,064,278)  

          

除所得稅前（虧損）／溢利 5 (283,416)  5,090,789  (2,827,442)  3,117,079  

所得稅抵免／（開支） 6 4,966  (11,667)  4,966  (54,949)  

          

期內（虧損）／溢利及全面 

 （虧損）／收入總額 

  

 

(278,450) 

  

 

5,079,122 

  

 

(2,822,476) 

  

 

3,062,130 

 

 
 

         

以下人士應佔：          
本公司擁有人  (172,028)  5,172,403  (2,568,056)  3,296,792  

非控股權益  (106,422)  (93,281)  (254,420)  (234,662)  

          

每股（虧損）／盈利  (278,450)  5,079,122  (2,822,476)  3,062,130  

          
          

基本及攤薄（令吉仙） 7 (0.02)  0.86  (0.32)  0.55  
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未經審核簡明綜合權益變動表 

截至2019年3月31日止九個月 

 
 本公司擁有人應佔     

  

 

股本  

 

 

 

股份溢價 

  

 

 

合併儲備 

 

保留溢利  小計  

 

 

非控股權益  

 

 

 

      權益總額 

  令吉  令吉  令吉  令吉  令吉  令吉  令吉 

  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核） 

               

於 2017年 7 月 1日  
45 

 
- 

 
18,300,002 

 
13,350,990 

 
31,651,037 

 
238,776 

 
31,889,813 

               

期內（虧損）╱溢利               

  及全面收入總額  -  -  -  3,296,792  3,296,792  (234,662)  3,062,130 

               

發行新股份  53 

 

- 

  

- 

 

- 

 

53 

 

-  53 

購回及註銷股份  

 

(87) 

 

- 

  

- 

 

- 

 

(87) 

 

-  (87) 

               

重組的影響  - 

 

- 

  

(73) 

 

- 

 

(73) 

 

-  (73) 

               

               

於 2018年 3 月 31日  11  -  18,299,929  16,647,782  34,947,722  4,114  34,951,836 

               

於 2018年 7 月 1日 
 

   4,039,181  31,409,986 
 

18,299,929 
 

14,861,003  68,610,099  (91,011)  68,519,088 

               

期內虧損及全面 
              

     虧損總額  -  -  -  (2,568,056)  (2,568,056)  (254,420)  (2,822,476) 

               

發行附屬公司新股份               

   予其非控股股東  -  -  -  29,002  29,002  270,998  300,000 

               

 

 

 
 
 

 
 

 
 

       

於 2019年 3 月 31日  4,039,181  31,409,986  18,299,929  12,321,949  66,071,045  (74,433)  65,996,612 
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未經審核簡明綜合財務報表附註 

 

1. 一般資料 

本公司於2017年1月12日於開曼群島根據開曼群島公司法註冊成立為獲豁免有限公司。其註冊

辦事處地址為P.O. Box 31119 Grand Pavilion, Hibiscus Way, 802 West Bay Road, Grand Cayman, 

KY1-1205 Cayman Islands。本公司總部及主要營業地點位於LG5, Kingsley International School, 

Persiaran Kingsley, Kingsley Hills, Putra Heights, 47650 Subang Jaya, Selangor, Malaysia。 

本公司股份於2018年5月16日在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM上市（「上

市」）。 

 本公司為投資控股公司，而其附屬公司的主要業務是於馬來西亞提供教育及相關服務。 

    未經審核簡明綜合財務報表以馬來西亞令吉（「令吉」）呈列，令吉亦為本公司的功能貨幣。 

2. 集團重組及呈列基準 

根據就本公司股份於聯交所上市而進行的集團重組（「重組」），本公司於2017年8月30日成

為本集團現時旗下附屬公司的控股公司。 

 

重組的詳情載於本公司日期為2018年4月30日的招股章程「歷史、發展及重組」一節中「重組」

一段。本集團於重組前後均由控股股東共同控制。重組所產生由本公司及其附屬公司組成的

本集團被視為一持續經營實體。 

未經審核簡明綜合財務報表乃按照香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的所有適用

香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋

（以下統稱「香港財務報告準則」）及香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則及香港公

司條例規定的披露而編製。 

於編製該等未經審核簡明綜合財務報表時所採納的編製基準及主要會計政策與編製本集團

截至 2018年 6月 30日止年度的年度財務報表時所採納者一致，惟採納新訂及經修訂香港

財務報告準則者除外。應用該等新訂及經修訂香港財務報告準則並無對未經審核簡明綜合

財務報表造成重大影響。  
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3. 收益及分部資料 

本集團主要業務為於馬來西亞提供教育及相關服務。 

向本公司執行董事（即主要決策經營者）呈報的資料乃為按提供的服務類別作資源分配及分

部表現評估。 

以下為對本集團按分部劃分的收益分析： 

(a)    業務分部收益 

 

 

 

 

國際學校 

  

  

高等教育 

  

 

未分配 

  

 

業務間對銷 

  

 

總計 

 令吉  令吉  令吉  令吉  令吉 

 

截至 2019年 3月 31日 

（未經審核）   （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核） 

止九個月 

 

         

          

收益 19,410,913  104,629  550,608  -  20,066,150 

收益成本 (11,716,980)  (310,363)  (301,843)  -  (12,329,186) 

毛利╱（毛損） 7,693,933  (205,734)  248,765  -  7,736,964 

其他收入及收益 3,517,051  10,400  5,657  -  3,533,108 

銷售及分銷開支 (396,834)  (5,244)  (27,790)  -  (429,868) 

行政開支 (6,549,559)  (515,752)  (3,740,790)  -  (10,806,101) 

          

經營溢利╱（虧損） 4,264,591  (716,330)  (3,514,158)  -  34,103 

融資成本 (2,859,030)  -  (2,515)  -  (2,861,545) 

          

 

除所得稅前溢利╱ 

（虧損） 

 

 

 

1,405,561 

  

 

 

(716,330) 

 

 

 

 

 

(3,516,673)) 

  

 

 

- 

 

- 

 

 

 

(2,827,442) 
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4. 3. 收益及分部資料（續） 

(a) 業務分部收益（續） 

 

 

 

 

 

 

國際學校 

  

 

 

 

 

高等教育 

  

 

 

 

 

未分配 

  

 

 

 

  

業務間對銷 

  

 

 

 

 

總計 

 令吉  令吉  令吉  令吉  令吉 

 

截至 2018年 3月 31日 

止九個月 

（未經審核）   （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核） 

          

收益 20,508,417  108,756  -  -  20,617,173 

收益成本 (9,882,653)  (565,271)  -  -  (10,447,924) 

毛利╱（毛損） 10,625,764  (456,515)  -  -  10,169,249 

其他收入及收益 4,502,075  314,460  -  -  4,816,535 

銷售及分銷開支 (94,736)  (28,675)  -  -  (123,411) 

行政開支 (4,674,521)  (1,221,577)  (3,784,918)  -  (9,681,016) 

          

經營溢利╱（虧損） 10,358,582  (1,392,307)    (3,784,918)  -  5,181,357 

融資成本 (2,064,278)  -  -  -  (2,064,278) 

          

除所得稅前溢利╱ 

（虧損） 

 

 

8,294,304 

  

 

(1,392,307) 

  

 

(3,784,918)) 

  

 

- 

 

- 

 

 

3,117,079 

地區資料方面，來自外部客戶的收益根據營業地點劃分。由於本集團僅於馬來西亞經營業務，而

本集團所有非流動資產均位於馬來西亞，故並無呈列地區分部資料。 

4. 其他收入及收益 

  截至 3月 31日止三個月 
 

 截至 3月 31日止九個月 
 

 

  2019年  2018年  2019年  2018年  
  令吉  令吉  令吉  令吉  
  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  
          
利息收入  75,077  11,085  307,336  21,334  
誤期損害約定賠償金（附註）  -  1,350,000  2,760,000  4,110,000  
其他  156,928  26,957  465,772  685,201  
        

232,005 

  

1,388,042 

  

3,533,108 

  

4,816,535 
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4. 其他收入及收益（續） 

附註： 

根據與Kingsley Hills Sdn. Bhd.（「KHSB」）（控股股東拿督吳明權控制的關聯公司）按正常

商業條款訂立的合約，本集團有權收取因附屬大樓誤期完工而產生的誤期損害約定賠償金。

由於本公司董事認為KHSB並非以股東身份與本集團訂立建築合約，故本公司董事已決定將所

收取KHSB的誤期損害約定賠償金確認為其他收益。 

 

5. 除所得稅前（虧損）／溢利 

  截至 3月 31日止三個月 
 

 截至 3月 31日止九個月 
 

 

  2019年  2018年  2019年  2018年  
  令吉  令吉  令吉  令吉  
  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  
          
      核數師酬金  48,047  10,953  259,928  47,961  
      董事酬金  60,003  -  180,009  -  
       僱員成本（不包括董 
          事酬金） 

  

4,137,749 

      

2,790,466 

  

11,226,267 

  

8,114,914 

 

      貿易應收款項減值 
        虧損 

  

- 

  

- 

  

- 

  

40,793 

 

       物業、廠房及設備          
          折舊：          

－自有 
－根據融資租賃持有 

 1,007,894 

17,788 

 

 581,798 

- 

 2,320,990 

17,788 

 1,715,484 

10,722 

 

      期內根據經營 
        租賃就租賃 

         

        物業收取的 
        最低租金付款 
        減支銷 

  

 

(7,625) 

  

 

(4,500) 

  

 

(20,125) 

  

 

(15,500) 

 

          
      期內確認為開支的          
       經營租賃最低租金付款  76,394  104,748  322,494  304,644  
     
     上市開支 
     （包括專業費用及其他開支） 
 

  

 

- 

  

 

192,454 

  

 

- 

  

 

3,333,669 
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6. 所得稅抵免╱（開支） 

截至2019年及2018年3月31日止九個月，馬來西亞利得稅按估計應課稅溢利24%的法定稅率計

算。 

本公司若干附屬公司乃位於馬來西亞，被馬來西亞稅務機關認定為中小型公司，截至2019年

及2018年3月31日止九個月期間享有18%的優惠稅率。倘估計應課稅溢利超過500,000令吉，則

仍採適用24%的法定稅率。 

由於截至2019年及2018年3月31日止九個月期間，本集團並無源自香港的任何應課稅溢利，因

此並無就香港利得稅計提任何撥備。海外附屬公司的稅項同樣按相關司法權區當時適用稅率

扣除。 

  截至 3月 31日止三個月 
 

 截至 3月 31日止九個月 
 

 

  2019年  2018年  2019年  2018年  
  令吉  令吉  令吉  令吉  
  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  
          
      即期稅項 

－馬來西亞利得稅： 
          

         

        －期內支出╱（抵免）        73,762         (5,943)  73,762  31,177  
        －往年（超額撥備）╱ 
              撥備不足 

         

              (78,728)  14,647  (78,728)  20,809  
        

(4,966) 

  

8,704 

  

(4,966) 

  

51,986 

 

 
      遞延稅項開支 

  

 

  

 

    

 

 

        －期內支出             -  2,963  -  2,963  
          
  (4,966)  11,667  (4,966)  54,949  
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7. 每股（虧損）╱盈利 

  截至 3月 31日止三個月  
 

 截至 3月 31日止九個月  
 

 

  2019年  2018年  2019年  2018年  
  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  
          
    基本及攤薄（令吉仙）  (0.02)  0.86  (0.32)  0.55  
 
 

         

 每股基本（虧損）╱盈利乃基於以下數據計算： 

（虧損）／溢利 

  截至 3月 31日止三個月 
 

 截至 3月 31日止九個月 
 

 

  2019年  2018年  2019年  2018年  
  令吉  令吉  令吉  令吉  
  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  
          
        本公司擁有人應佔期內 
         （虧損）／溢利 
          

  

(172,028) 

  

5,172,403 

  

(2,568,056) 

  

3,296,792 

 

 
股份數目 

     

  截至 3月 31日止三個月 
 

 截至 3月 31日止九個月 
 

 

  2019年  2018年  2019年  2018年  
  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  
          
        期內已發行普通股 
         加權平均數 
          

  

800,000,000 

  

600,000,000 

  

800,000,000 

  

600,000,000 

 

   

 

       

用於計算每股基本（虧損）╱盈利的普通股加權平均數乃按重組及資本化發行已於2016年7月

1日生效之假設釐定。因兩個期間內均無潛在攤薄股份，故無每股攤薄（虧損）╱盈利。 

8. 股息 

董事會不建議派付截至2019年3月31日止九個月的任何股息（截至2018年3月31日止九個月：

零）。 
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管理層討論及分析 

業務回顧 

概覽 

於截至2019年3月31日止九個月，本集團的主要業務仍是於馬來西亞提供教育及相關服務。來自

國際學校分部的收益仍是本集團收益的主要推動因素。 

前景及策略 

馬來西亞的教育前景樂觀可取，誠如馬來西亞政府的預算公告所發表，教育部獲 602 億令吉的大

筆撥款，並強調教育主宰馬來西亞的未來發展。作為教育中心，馬來西亞為本地及國際學生的熱

門目的地，原因為該國高等教育機構所提供的學術課程質量乃獲馬來西亞高等教育部學術資格機

構（MQA）所認可。MQA認證在亞洲、新西蘭、日本、澳大利亞、英國及歐洲均廣受認可。 

本集團教育業務短期內的盈利能力仍面臨成本上漲的壓力，而成本上漲主要由於為 Kingsley 

International School（「KIS」）KIS 附屬大樓做準備以便於 2019 年 1 月即時部份投入運營以及為

將於 9 月開始的新學年（屆時所有設施須全面運作）做準備而產生的附加成本。KIS 附屬大樓的

主要用途是為學生提供宿舍、多用途室（包括工作坊、電腦實驗室、影音室、講堂及多用途禮堂

等）及設施（包括奧林匹克標準泳池、體育館及自助餐廳），尤其是國際學生（原因是 KIS 現有

校園並無任何宿舍可供 KIS 招收的國際學生入住）。現有 KIS 國際學生已開始註冊申請校舍，若

干學生已搬進在近期竣工宿舍樓內的校舍。我們預期將有更多學生申請校舍，而可供使用的校舍

將使 KIS 能夠錄取過往無法接收的國際學生。儘管本集團本季度的盈利能力因上述產生的成本以

及競爭帶來的營銷及學費獎勵成本而受到影響，我們相信，憑藉該等新設施，皇岦在提供優質教

育方面將更上一層樓，而有關優質設施坐落在俯瞰市中心住宅區的山丘上，位置優越，山腳 27

英畝綠化帶配有齊全的戶外設施，附近更有兩個輕軌中轉站。該等設施讓我們對於 2019年 9月招

生人數再創新高更具信心。 
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管理層討論及分析（續） 

業務回顧（續） 

前景及策略（續） 

如我們於2018年12月5日就有關可能收購一間於香港從事教育業務的目標公司之諒解備忘錄

（MOU）及於2019年3月5日就有關可能收購另一間於香港從事教育業務的目標公司之另一諒解

備忘錄所刊發的近期自願公告所示，本集團亦將繼續物色本地及海外市場的合適投資機遇。就該

兩間公司而言，我們現時正對彼等業務表現作盡職調查。此亦為我們為多元化及擴大長期收益基

礎所作努力的一部份。我們現時亦與馬來西亞的獲得中國教育部認可的其他高等機構尋求良好的

合作夥伴關係，以便我們的高等教育機構可在中國開展課程，從而吸引來自中華人民共和國

（「中國」）的學生。協商一經達成，我們將作出必要公告。 

財務回顧 

收益 

我們的收益自截至2018年3月31日止九個月的約20.6百萬令吉，減少約0.5百萬令吉至截至2019年3

月31日止九個月的約20.1百萬令吉，減幅2.7%。有關減少主要歸因於儘管學生人數及配套服務收

益增加增加，惟於截至2019年3月31日止九個月為應對馬來西亞新成立的國際學校帶來的競爭而

新推出的折扣計劃則抵銷增幅。 

  截至 3月 31日止三個月  截至 3月 31日止九個月  

  2019年  2018年  2019年  2018年  
  令吉  令吉  令吉  令吉  
  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  （未經審核）  
          
   國際學校    9,405,709  10,337,770  19,410,913  20,508,417  
   高等教育    30,252            32,953  104,629  108,756  
   其他  274,034  -  550,608  -  
 
   總計 

  

9,709,995 

  

10,370,723 

  

20,066,150 

  

20,617,173 
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 截至 3月 31日止三個月 
 

2019年  2018年 
 

令吉  佔收益百分比  令吉  佔收益百分比 
 

（未經審核）    （未經審核）   

學費 6,431,435  66.2%  7,274,905  70.1% 

配套服務 3,278,560  33.8%  3,095,818  29.9% 

        

總計 9,709,995  100.0%  10,370,723  100.0% 

 

 截至 3月 31日止九個月 
 

2019年  2018年 
 

令吉  佔收益百分比  令吉  佔收益百分比 
 

（未經審核）    （未經審核）   

學費 12,210,803  60.9%  14,060,848  68.2% 

配套服務 7,855,347  39.1%  6,556,325  31.8% 

        

總計 20,066,150  100.0%  20,617,173  100.0% 

 

本集團來自學費的收益由截至2018年3月31日止九個月的約14.1百萬令吉減少至截至2019年3月31

日止九個月的約12.2百萬令吉，而來自學費的收益減少主要歸因於儘管學員人數增加，為應對馬

來西亞新成立國際學校帶來的競爭而於截至2019年3月31日止九個月實施新的折扣計劃。   

學費初步列作合約負債，且僅於學期提供教育服務時方陸續確認為收益，而7月至8月為暑假，期

間不會提供教育服務，因此學費收益不會在該期間確認。這與上一報告期一致。 

本集團來自配套服務的收益由截至2018年3月31日止九個月的約6.6百萬令吉增加至截至2019年3月

31日止九個月的約7.9百萬令吉。來自配套服務的收益增加乃主要歸因於學員人數及課外活動數目

增加。 
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收益成本及毛利率 

本集團大部份收益成本主要包括教職工成本、物業、廠房及設備折舊以及其他營運開支。收益成

本由截至2018年3月31日止九個月的約10.4百萬令吉增加約18.0%至截至2019年3月31日止九個月

的約12.3百萬令吉，主要由於為了就新學年學生人數的預計增加做好準備，教職工成本增加，以

及科目選擇及課外活動增加。所僱用新員工亦作為KIS附屬大樓營運成本的一部份。 

基於上述原因，本集團的毛利由截至2018年3月31日止九個月的約10.2百萬令吉減少約2.5百萬令

吉至截至2019年3月31日止九個月的約7.7百萬令吉，減幅23.9%。 

其他收入及收益 

由於損害約定賠償金因KIS附屬大樓已於2018年12月竣工而減少，故本集團的其他收入及收益由

截至2018年3月31日止九個月的約4.8百萬令吉減少約26.6%至截至2019年3月31日止九個月的約3.5

百萬令吉。 

銷售及分銷開支 

本集團的銷售及分銷開支由截至2018年3月31日止九個月的約0.1百萬令吉增加至截至2019年3月31

日止九個月的約0.4百萬令吉。該增加乃由於截至2019年3月31日止九個月為應對馬來西亞新成立

國際學校帶來的競爭而投放額外廣告以及附屬大樓的額外廣告成本。 

行政開支 

本集團的行政開支由截至2018年3月31日止九個月的約9.7百萬令吉增加約1.1百萬令吉至截至2019

年3月31日止九個月的10.8百萬令吉。該增加主要由於非教職員員工成本及附屬大樓所產生額外成

本的增加。 

融資成本 

融資成本由截至2018年3月31日止九個月的約2.1百萬令吉增加約0.8百萬令吉至截至2019年3月31

日止九個月的約2.9百萬令吉。融資成本增加主要由於於2018年2月自一家商業銀行提取額外銀行

融資作一般營業用途。 

 

 



14 
 

本公司擁有人應佔（虧損）╱溢利 

基於上述原因，本公司擁有人應佔溢利由截至2018年3月31日止九個月的約3.3百萬令吉減少至截

至2019年3月31日止九個月的本公司擁有人應佔虧損約2.6百萬令吉。 

上市所得款項淨額用途   

本公司的已發行普通股於2018年5月16日（「上市日期」）按每股0.40港元在聯交所GEM成功上

市。所得款項（已扣除上市開支）約31.4百萬令吉。誠如本公司日期為2018年4月30日的招股章程

內「未來計劃及所得款項用途」一節所述，本公司計劃繼續按下文所載建議分配應用所得款項淨

額。 

       
   直至 2019年  於 2019年  

 上市時分配的  3月 31日  3月 31日  

所得款項淨額用途   所得款項淨額  已動用金額  的結餘    

 （百萬令吉）  （百萬令吉）  （百萬令吉）  

       

結算 KIS 附屬大樓的建設費用 12.0  5.0  7.0  

         

裝修 KIS 附屬大樓   15.0  7.6  7.4  

       

購買 KIS 附屬大樓設施   4.4  1.2  3.2  

       

總計 31.4  13.8  17.6  

 

其他資料 

所持重要投資、重大收購及出售附屬公司及聯營公司以及重大投資或資本資產的未來計劃   

於2019年3月31日並無所持重要投資，於截至2019年3月31日止九個月期間亦無重大收購及出售附

屬公司。於2019年3月31日並無有關重大投資或資本資產的計劃。 

或然負債 

於2019年3月31日，本集團並無重大或然負債（2018年3月31日：無）。 
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購買、出售或贖回上市證券 

截至2019年3月31日止九個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市

證券。 

董事及最高行政人員於本公司股份、相關股份及債權證的權益及／或淡倉 

於2019年3月31日，董事及本公司最高行政人員於本公司及其任何相聯法團（定義見證券及期貨

條例第XV部）的股份、相關股份及債權證中，擁有(a)須根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部

知會本公司及聯交所的權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或被視為擁有

的權益及淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條須登記於該條所指的登記冊內的權益及淡倉，

或(c)根據GEM上市規則第5.46至5.67條須知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下︰ 

於本公司股份的好倉   

董事名稱 身份／權益性質 股份數目(1) 持股百分比(2)  

丹斯里拿督斯里吳明璋 

（「丹斯里吳明璋」） 

受控制法團權益及一致行動

人士(3) 

552,000,000股 69.00% 

拿督吳明權 

（「拿督吳明權」） 

受控制法團權益及一致行動

人士(3) 

552,000,000股  69.00% 

拿督劉文喜 

（「拿督劉」） 

受控制法團權益(4)   48,000,000股  6.00% 

 

附註： 

(1)上述權益均為好倉。 

(2) 按於 2019年 3月 31日合共 800,000,000股已發行股份計算。 

 

(3) 於 2017 年 9 月 14 日，丹斯里吳明璋與拿督吳明權訂立確認契據，承認並確認（其中包

括），彼等自成為 Kingsley International 股東起，即於本集團有關成員公司利益或業務方面

一直並將繼續積極配合、相互溝通及保持一致行動，且簽署確認契據後將繼續保持一致行動。

有關進一步詳情請參閱招股章程「歷史、發展及重組－確認契據」一節。彼等合共擁有權益

的合共 552,000,000 股股份包括 (i) Star Shine Finance Limited （「Star Shine」）實益擁有

496,000,000 股股份，而 Star Shine 由丹斯里吳明璋實益全資擁有；及 (ii) DGMK Investment 

Limited （「DGMK」）實益擁有56,000,000股股份，而DGMK由拿督吳明權實益全資擁有。
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根據證券及期貨條例的披露要求，丹斯里吳明璋及拿督吳明權各自被視為於彼等持有或被視

為持有的所有股份中擁有權益。   

 

(4) Eduking Investment Limited（「Eduking Investment」）的全部已發行股本由拿督劉文喜擁

有。因此，根據證券及期貨條例的披露要求，拿督劉文喜被視為於 Eduking Investment 持有

的 48,000,000 股股份中擁有權益。 

 

 於相聯法團普通股的好倉   

董事名稱 相聯法團名稱 身份／權益性質 普通股數目 持股百分比 

丹斯里拿督斯里吳明璋 

（「丹斯里吳明璋」） 

Star Shine 實益擁有人 1股面值 1.00美元 

股份 

100% 

拿督吳明權 

（「拿督吳明權」） 

DGMK  實益擁有人 1股面值 1.00美元 

股份 

100% 

拿督劉文喜 

（「拿督劉」） 

Eduking Investment 實益擁有人 1股面值 1.00美元 

股份 

100% 

 

除上文披露者外，於 2019 年 3月 31日，本公司概無董事及最高行政人員於本公司或其任何相聯

法團（定義見證券及期貨條例第 XV 部）的股份、相關股份或債權證中擁有根據證券及期貨條例

第 XV 部第 7 及 8 分部須知會本公司及聯交所的任何權益或淡倉（包括彼根據證券及期貨條例有

關條文被視為或當作擁有的權益或淡倉），或根據證券及期貨條例第 352 條須登記於該條所指的

登記冊內的權益或淡倉，或根據 GEM上市規則第 5.46至 5.67條須知會本公司及聯交所的權益或

淡倉。 
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主要股東及於股份及相關股份的其他權益及淡倉 

於 2019年 3月 31日，就董事所知，下列人士（並非董事或本公司最高行政人員）於股份或相關

股份中擁有須根據證券及期貨條例第 XV 部第 2 及 3 分部的條文向本公司及聯交所披露，或須記

錄於根據證券及期貨條例第 336條規定本公司所存置的登記冊內的權益或淡倉︰   

 

股東名稱 身份／權益性質   持有股份數目   持股百分比 

Star Shine 實益擁有人及一致行動人

士(1) 

552,000,000股 69.00% 

潘斯里卓秀珠 配偶權益(2) 552,000,000股 69.00% 

DGMK  實益擁有人及一致行動人

士(1) 

552,000,000股 69.00% 

拿汀徐春菊   配偶權益(3) 552,000,000股 69.00% 

Eduking Investment 實益擁有人 48,000,000股 6.00% 

 

附註： 

(1) 於 2017 年 9 月 14 日，丹斯里吳明璋與拿督吳明權訂立確認契據，承認並確認（其中包

括），彼等自成為 Kingsley International 股東起，即於本集團有關成員公司利益及業務方面

一直並將繼續積極配合、相互溝通及保持一致行動，且簽署確認契據後將繼續保持一致行動。

詳情請參閱招股章程「歷史、發展及重組－確認契據」一節。彼等合共擁有權益的合共

552,000,000股股份包括 (i) Star Shine 實益擁有的 496,000,000股股份，而 Star Shine 由丹斯里

吳明璋實益全資擁有；及 (ii) DGMK實益擁有的 56,000,000股股份，而 DGMK 由拿督吳明權

實益全資擁有。根據證券及期貨條例的披露要求，丹斯里吳明璋及拿督吳明權各自被視為於

彼等持有或被視為持有的所有股份中擁有權益。 

 

(2) 潘斯里卓秀珠為丹斯里吳明璋的配偶，根據證券及期貨條例的披露要求，潘斯里卓秀珠

被視為於丹斯里吳明璋的股份中擁有權益。 

 

(3) 拿汀徐春菊為拿督吳明權的配偶，根據證券及期貨條例的披露要求，拿汀徐春菊被視為

於拿督吳明權的股份中擁有權益。 
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董事於交易、安排或合約的權益 

除另有披露者外，期內概無董事直接或間接於本公司或其控股公司或任何其附屬公司或同系附屬

公司為訂約方且對本集團業務屬重大的交易、安排或合約中擁有重大權益。   

 

企業管治 

本公司董事會致力實踐高企業管治標準。 

董事會認為，良好的企業管治標準對於為本集團提供框架以保障股東權益、提升企業價值、制定

業務策略和政策以及提升透明度及問責性而言實屬重要。 

本集團的企業管治常規以香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM證券上市規則（「GEM

上市規則」）附錄十五企業管治守則（「企業管治守則」）所載的原則及守則條文為基礎。 

於截至2019年3月 31日止九個月，本公司已遵守企業管治守則。 

董事進行證券交易的標準守則   

本公司已採納GEM上市規則第5.46至5.67條所載「交易規定標準」，作為董事就本公司股份進行

有關證券交易的守則（「標準守則」）。本公司已向全體董事作出特定查詢，而全體董事均已確

認，彼等於截至2019年3月31日止九個月一直全面遵守標準守則。 

 

合規顧問的權益 

根據GEM上市規則第6A.19條，本公司已委任中國光大融資有限公司（「中國光大融資」）為合

規顧問。中國光大融資（作為上市保薦人）已根據GEM上市規則第6A.07條聲明其獨立性。除上

述者外，中國光大融資或其任何聯繫人以及曾涉及作為保薦人向本公司提供意見的中國光大融資

董事或僱員概無於或可能因股份發售而於本公司或本集團任何其他公司的任何證券中擁有任何權

益。本公司與我們的合規顧問於2017年9月8日訂立合規顧問協議。 
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足夠公眾持股量   

根據本公司可獲得公開資料及就董事所深知，董事確認，本公司符合25%的最低公眾持股量規定。 

競爭權益 

截至2019年3月31日止九個月及直至本公告日期，董事並不知悉董事、本公司管理層及彼等各自

的聯繫人（定義見GEM上市規則）擁有與本集團業務構成或可能構成競爭的業務或於當中擁有權

益，亦不知悉任何有關人士與或可能與本集團存在任何其他利益衝突。   

審核委員會及審閱第三季度業績   

審核委員會已告成立，並遵照GEM上市規則第5.28條至第5.33條及企業管治守則守則條文第C.3.3

及C.3.7條訂明其職權範圍。審核委員會由三名獨立非執行董事組成，即教授 Rozainun Binti Abdul 

Aziz博士（主席）、榮譽教授丹斯里拿督 Mohamed Salleh Bin Mohamed Yasin 博士及丹斯里拿督 

Hj Abd Karim Bin Shaikh Munisar 。 

審核委員會透過對財務申報提供獨立審閱及監管、並透過令彼等信納本集團的內部控制屬有效及

外聘及內部核數師屬充足，從而協助董事會履行其職責。 

審核委員會亦有責任履行企業管治守則守則條文第D.3.1條所載的職能。 

董事會審核委員會及本公司管理層已審閱本集團所採納的會計原則及慣例，以及截至2019年3月

31日止九個月的未經審核簡明財務報表。審核委員會認為，截至2019年3月31日止九個月的未經

審核簡明綜合財務報表符合適用的會計準則及GEM上市規則，並已作出充分披露。 
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刊發第三季度業績公告 

本第三季度業績公告將刊載於GEM網站www.hkgem.com 及本公司網站  www.kingsley.edu.my 內。 

承董事會命 

皇岦國際教育企業集團有限公司 

主席兼執行董事 

丹斯里拿督斯里吳明璋 

馬來西亞，梳邦再也， 2019年 5月 2日 

於本公告日期，執行董事為丹斯里拿督斯里吳明璋、拿督吳明權及蔡冰勇博士，獨立非執行董事

為榮譽教授丹斯里拿督 Mohamed Salleh Bin Mohamed Yasin 博士、丹斯里拿督 Hj Abd Karim Bin 

Shaikh Munisar及教授 Rozainun Binti Abdul Aziz博士。 

本公告乃遵照 GEM 上市規則之規定而提供有關本公司之資料。董事願就此共同及個別地承擔全

部責任。各董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本公告所載資料在各重要方

面均屬準確及完備，並無誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其他事項，足以令致本公告或其所載

任何陳述產生誤導。 

自刊發日期起計，本公告將至少一連七日刊載於 GEM 網站 www.hkgem.com 之「最新公司公告」

網頁內及本公司網站 www.kingsley.edu.my內。 

 

 

 


